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Rahoituslaskelman toteutuminen 2024
Elokuu 2024

vuoden alusta

Toiminnan rahavirta
Vuosikate
Satunnaiset erat
Tulorahoituksen korjauserat
Investointien rahavirta
Investointimenot
Rahoitusosuudet investointimenoihin
Pysyvien vastaavien myyntitulot

Toiminnan ja investointien rahavirta
Rahoituksen rahavirta
Lainakannan muutokset
Pitkaaikaisten lainojen muutos
Lyhytaikaisten lainojen muutos

Oman padoman muutokset

Muut maksuvalmiuden muutokset

Toimeksiantojen varojen ja padomien muutokset

Vaihto-omaisuuden muutos

Saamisten muutos

Korottomien pitka- ja lyhytaikaisten velkojen muutos

Rahoituksen rahavirta
Rahavarojen muutos
Rahavarat kauden lopussa

Rahavarat 1.1.

Rahavarojen muutos

1237 011,24
0,00
0,00

-2 211 680,07
0,00

0,00

-974 668,83

0,00
-42 500,00

0,00

0,00

-91 184,13
71193,63

-2 27173736
-2 334 227,86

-3 308 896,69

5537 422,94

8 846 319,63
-3 308 896,69



